
 
 

 
   REFERAT FRA STYREMØTET 

 
Tid:   Onsdag 8.2. 2017, kl 18:00  
 
Sted:   Flexi AS 
    
Tilstede: Styremedlemmer: Gry Eriksen, Freddy Antonsen, Dan Karlsen 

Wang, Vidar Antonsen, Bjørn Magnussen og Geir Kjellman. 
 Varamedlemmer: Lisbeth Smestad. 
 
 Referat fra forrige styremøte er allerede godkjent. 
 
Sak  05/17: Videresendt post: 

1. NKK:  Tillitsverv i NKK 
2. NKK:  Manus Hundesport 
3. NKK:  Invitasjon NKK Bø 

 
 
Sak  06/17:  Økonomi og medlemsutvikling:  

Gry gikk gjennom regnskapet for 2016. Dette ble godkjent av styret. 
 

                           
Sak  07/17:  Rapport fra de ulike komiteene: 
 

Aktivitetskomiteen:  Medlemsmøte på Bekkhus 7.2.2017. Foredrag av 
Nina Smidtsrød og Birger Hermansen om sin VM deltagelse. 33 møtte. 
Treningen på Kalnes fortsetter til og med 4.3.2017 
 

    
Sak  08/17:  Eventuelt: 
   Styret behandlet 2 innkomne forslag fra Jostein Grav: 

1. Opprettelse av Ungdomsgruppe i samarbeid med DK’ene i de 
forskjellige raseklubbene, og med en økonomisk ramme på 50.000, 
hvor ØFK tar halvparten. Styret vedtok at man først finner personer 
som ønsker å jobbe med dette, deretter behandles det økonomiske 
spørsmålet. 

2. Det settes en frist på å sende inn prøveresultat innen torsdag uken 
etter at resultat er oppnådd. Det vil da bli lagt inn på hjemmesiden 
fortløpende, slik at medlemmer til enhver tid kan følge med. Styret 
vedtok å legge ut resultatene fortløpende på FB, og etter hvert også 
på hjemmesiden. Styret ønsker ikke en så kort tidsfrist som 4 dager, 
slik at man blir bundet opp. Vi ønsker fleksibilitet og smidighet, og det 
vil være feil at man kan miste poeng hvis man ikke klarer å gå på nett 
relativt raskt etter en oppnådd premie. 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
   Styret behandlet også et innkommet forslag fra Tom Erik Øygard: 
   Forslag om lovendring i Østfold Fuglehundklubbs lover § 3-4 pkt h. 
   Styrets innstilling er å anbefale Årsmøtet å stemme for forslaget. 
 
   Klargjøring av papirer i forbindelse med innkalling til Årsmøtet: 

Styret hadde på forhånd fått tilsendt Årsberetning 2016. Ingen hadde 
kommentarer til denne. 
Regnskap for 2016: Dan sender dette til Freddy innen 15.2.  
Aktivitetsplan for 2017: Geir sender denne til Freddy innen 15.2. 
Budsjett 2017: Geir sender dette til Freddy innen 15.2. 
 
Vidar foreslår et nytt treningsområde i Vister. Han kontakter Sarpsborg 
Viltnemnd om fritak fra båndtvangen. 
 
ØFK har fått tilbud av Jostein Fiveland om bruk av hundepark i Vestby. 
Geir sjekker pris og størrelse. 
 

 
  
 
Freddy Antonsen 
Sekretær 
 
 


